ת"פ 38059-03-17 מדינת ישראל נ' גובר
תיק חיצוני: 202198/2016

בפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמת אקטרינה גובר

החלטה בעניין שמיעת עדותה של המתלוננת

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של התפרצות למגורים, גניבה, גניבת כרטיס חיוב והונאה בכרטיס חיוב, עבירות בניגוד לסעיפים 406(ב) ו-384 לחוק העונשין תשל"ז 1977 ובניגוד לסעיפים 16 ו-17 לחוק כרטיסי חיוב התשמ"ו 1986.

עובדות כתב האישום הנאשמת הועסקה אצל המתלוננת בעבודות משק בית ובטיפול במתלוננת, ומשגמלה בליבה החלטה להפסיק לעבוד שם נטלה עימה את מפתח הבית, פרצה לביתה של המתלוננת, גנבה תכשיטים יקרי ערך ורכוש נוסף, ועשתה שימוש בכרטיס האשראי של המתלוננת, והכל כמפורט בכתב האישום.

2.

**אולם, ס"ק 40(ב)(1) קובע, כי התיקון לחוק אינו פוגע בזכותם של הצדדים "להביא ראיות שנקבע בחיקוק כי יובאו בשלב זה", ולפיכך, צדק ביהמ"ש קמא כאשר קבע, שתיקון 113 לא פגע בזכות המאשימה להביא ראיות לעניין העונש בהתאם לסעיף 187 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, ויש להוסיף, כי התיקון גם לא פגע בזכויות נפגעי עבירה על פי חוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001, ולענייננו, הכוונה לסעיף 18 לחוק זה, שעניינו "הצהרת נפגע", והמאפשר לנפגע עבירה, למסור "הצהרה בכתב... על כל פגיעה ונזק שנגרמו לו בשל העבירה, לרבות נזק גוף, נזק נפשי או נזק לרכוש", וזכותו, כי הצהרתו תובא "לפני בית המשפט בדיון בעניין גזר דינו של הנאשם".

המחוקק עצמו קבע בסעיף 18 לחוק האמור כי עניינים אלו יובאו בפני בית המשפט בשלב הטיעונים לעונש.

7. לאור כל המפורט לעיל, עדותה של המתלוננת תישמע ביום 27.11.17 בשעה 8:30 במעמד הדיון. הדיון יתקיים בבית משפט השלום באשקלון.

9. המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הרוסית.

המאשימה תעדכן את המתלוננת.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.